การแข่งขันทักษะด้านเทคโนโลยี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โครงการกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน ส่งเสริมการเข้าร่วมการแข่งขันทักษะด้านเทคโนโลยี จำนวน ๑ โครงการ

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เฟรนโรบอท จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔,๙๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุภลักษณ์ ดียิ่ง 

(นางสุภลักษณ์ ดียิ่ง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น